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Ne baze te nenit 4.1 dhe 4.2,5.2 te Ligjit Nr. 03/L-087-Per Ndermarrjet Publike,
te nenit 5, 12 dhe 14 lidhur me nenin 17 Ligjit Nr. 03L-047 Per Veteqeverisje Lokale , te
nenit 34.5 te Statutit te Kornunes, Kuvendi i Komunes Kacanik ne mbledhjen e vet te
mbajtur 28.02.2014, mori kete:

VENDIM
Per themelimin e Komisionit Komunal te Aksionareve per KRM "Pastertia" SH.A-

Njesia ne Kacanik

I.
Komisioni Komunal i Aksionareve, per Kompanine Rajonale te Mbeturinave

"Pastertia' SH.A , perkatesisht per njesine ne Kacanik, ne perputhje me ligjet ne fuqi , do
t'i kete 3 anetare : 1(nje )anetar i emeruar nga Kryetari i Komunes dhe dy anetare te tjere
te emeruar nga Kuvendi i Komunes.

II.
Perberja e Komisionit Komunal te Aksionareve, eshte:

1. Remzi Elezi, nenkryetar i Komunes,
2. Bajram Baftiu, anetar i KK nga subjekti politik i PDK-se
3. Tahir Caka, anetar i KK nga subjekti politik i AAK.

III.
Ky Vendim hyn ne fuqi diten e marrjes.

IV.
Per zbatimin e ketij vendimi do te perkujdesen: Kryetari i Komunes dhe Drejtoria

per Sherbime Publike dhe Emergjence.

V.
Me kete Vendim do te njoftohen: Anetaret e Komisionit komunal te Aksionareve,

Kryetari i Komunes, Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Emergjence dhe perrnes kesaj
drejtorie njoftohet Kompania Rajonale e Mbeturinave "Pastertia" SH.A-Ferizaj, dhe
Arkiva.


